286.896/0001-33 - Insc. Estadual : 12 . 322.671-6 
Avenida Castelo Branco, 137-A, Centro, Vargem Grande/MA - CEP: 65430-000 

Tel : 98 99198-1296 - Email : leandrofrazaoph@hotmail . com 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta dias) . 

Valor Total: R$ 967.000,00(novecentos e sessenta e sete mil reais) . 

Atenciosamente, 

L . Frazão de Almeida 
Leandro Frazão de Almeida 

RG 181080120013 GEJUSPC/MA - CPF : 014 . 906.823-92 
Empresário/Titular 

Fls ~Q~ 
P N~~Â roe -

Ass -

SECRETAR I A DE ~ 
LICITAÇÃO 

E COMPRAS 

PREFEITURA MUNICIPAL

[...]

parasitas, larvas, observadas as normas técnicas pertinentes à 
legislação sanitária de alimentos. 

Kg 
í 

20.000kg .1 R$ 32,50 , R$ 650.000,00 / 

FRANGO ABATIDO. Inspecionado pelo Ministério da 

Agricultura {SIF ou SIE). 

TORAL 

/ 

Kg 25.000 

Valor Total da Cotação: 995.000,00(novecentos e noventa e cinco mil reais) 

Validade da proposta : 60(sessenta) dias 

Chapadinha 22 de Março de 2021 

Proprietário da Empresa 

R$ 13,80 R$ 345.000,00 / 
/ 

R$ 995.000,00 I 

ITEM 

1 

2 

Compromisso e Desenvolvimento 

DESCRIÇÃO DO ITEM 

CARNE BOVINA RESFRIADA OU CONGELADA TIPO ACEM;isenta de ossos;

[...]

Venho por meio deste, solicitar informação sobre a existência de Dotação Orçamentária 
para a Secretaria Municipal de Saúde, cujo objetivo consiste na Contratação de empresa para 
aquisição de gêneros alimentícios (carne e frango) de interesse da Secretária Municipal de Saúde 
de Chapadinha, com um valor orçado em R$ 982.350,00 (novecentos e oitenta e dois mil trezentos 
e cinquenta reais) , conforme solicitação constante dos autos do processo administrativo nº 
0101 .0132.2021 . 

Chapadinha (MA), 09 de Março de 2021. 

Atenciosamente, 

Rua Cunha Machado, nº 419 - Centro - CEP: 65.500-000 - Chapadinha/MA 
CNPJ. nº 11.844.664/0001-53

[...]

Registro de Preços para Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios 

(carne e frango) de interesse da Secretária Municipal de Saúde de Chapadinha. 

ESTIMATIVA DO VALOR: 
O valor estimado para esta licitação foi designado pelo Termo de Referência, portanto, 

estima-se o valor total para contratar de R$ 982.350,00 (novecentos e oitenta e dois mil trezentos e 
cinquenta reais). 

Av. Presidente Vargas, nº 310 - Centro - CEP: 65.500-000 - Chapadinha/MA 
CNPJ nº 06.117.709/0001-58- E-Mail : cplchapadinha2021@gmail.com 

À Assessoria Jurídica 

SECR ETARIA DE 

LICITAÇÃO 
E COMPRAS 

Compromisso e Desenvolvimento 

DESPACHO